
日本建築学会 環境工学研究者各位  

日本建築学会 九州支部 環境工学懇親会幹事 

 

福田 展淳 

劉 城準、有馬 雄祐、安藤 真太朗、上野 貴広 

 

日本建築学会大会（九州）環境工学懇親会のご案内 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年 5 年ぶりの開催となった大会環境工学懇親会を、本年も下記の通り開

催いたします。今回の懇親会会場は、博多駅から徒歩 10 分の八仙閣本店です。大

会会場の九州大学伊都キャンパスからはやや離れた場所となっておりますが、是非

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

このご案内は環境工学委員会 HP に掲載され、環境工学メルマガで配信しており

ますが、未登録の方や配信エラーの場合にはこの情報が届かない可能性がございま

す。お手数をおかけいたしますが、各位お知り合いや学生の方にもお声がけいただ

けますと幸いに存じます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

日 時 2025 年 9 月 11 日（木）18:30 受付開始／19:00 開始  

会 場 八仙閣 本店 アクセス( https://8000.co.jp/honten/access/) 
〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東 2-7-27 TERASO-1 

会 費      ～8/7 事前(前期)：一般  8,000 円、学生 5,000 円  

8/8～9/7 事前(後期)：一般  9,000 円、学生 6,000 円 

9/8～    当日受付 ：一般 10,000 円、学生 7,000 円 

※9 月 8 日以降は、当日受付カウンターにて申し込み、現金でお支払いください。 

 

申込方法 

以下の URL にごアクセス頂き、必要情報をご入力いただき、イベントペイでのお支払

いをお願いします。支払いの完了をもって正式な参加申込とします。 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=4311703884628049&EventCode=P085994230 

 

注意事項：懇親会会場では、名札を用意いたしません。大会参加証ストラップを忘れ

ずにお持ちいただき、当日はご着用いただきますようお願い申し上げます。 

お問合せ先：環境工学懇親会事務局 E-mail : kankyo.banquet2025@gmail.com  

以上  


